
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

21.05.2024

О внесении изменений в отдельные 
нормативные правовые акты

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО В РЕЕСТРЕ

Министерство физической культуры
(нзиимсеание исполнительного органа)

и спорта Владимирской области

В соответствии с Постановлением Правительства Владимирской области 
от 23.01.2023 № 10 «О государственной регистрации нормативных правовых 
актов исполнительных органов Владимирской области» приказываю:

1. Внести в приказ Министерства физической культуры и спорта 
Владимирской области от 10.08.2023 № 9-н «Об утверждении Регламента 
реализации Министерством физической культуры и спорта Владимирской 
области полномочий администратора доходов областного бюджета по 
взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и 
штрафам по ним» изменение, дополнив пунктом 3 следующего содержания:

«3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.».

2. Внести в приказ Министерства физической культуры и спорта 
Владимирской области от 20.11.2023 № 13-н «Об утверждении
административного регламента предоставления государственной услуги по 
оценке качества оказания общественно полезных услуг социально 
ориентированным некоммерческим организациям в сфере физической культуры 
и спорта» изменение, дополнив пунктом 3 следующего содержания:

«3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.».

3. Внести в приказ Министерства физической культуры и спорта 
Владимирской области от 08.12.2023 № 15-н «Об установлении порядка 
проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, 
модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной 
инфраструктуры для детей, являющегося государственной собственностью 
Владимирской области и находящегося на праве оперативного управления у 
государственных учреждений, подведомственных Министерству физической 
культуры и спорта Владимирской области, заключении договора аренды, 
договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов 
собственности, о реорганизации или ликвидации государственных учреждений, 
находящихся в ведении Владимирской области, образующих социальную 
инфраструктуру для детей, включая критерии этих оценок, а также о порядке 



2

формирования и деятельности комиссии по оценке принятия таких решений» 
изменение, дополнив пунктом 4 следующего содержания:

«4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального 

опубликования

И.о. Министра Н.А. Федорова


